34492859 Ultranitril 492 Polybag 9 -100- 184,309.13670.215005 500 368.6182545.00%

Despacho : 0221040 Cant: 5 -

34967276 SOLO 967 BOX T 6 -10 - 30,933.003437.000003 30 1031.1000070.0%

Despacho : 0221041 Cant: 3 -

72505668010905
25/12/2022

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 510,136.72
I.V.A.INSCRIP.  % 107,128.72

TOTAL 631,587.48

20473279 CAE

PESOS  SEISCIENTOS TREINTA Y UN MIL QUINIENTOS OCHENTA Y SIETE CON 48/100

$

$

$

$

21

$

14,322.04

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 108.35 924 0.14 695.06

901 0.75 3826.03 902 0.90 4591.23

915 1.00 5101.37

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a TRES MIL SEISCIENTOS SETENTA Y CINCO CON 23/100 DOLARES tipo de cambio: